



CHAMPION TECHNOLOGY HOLDINGS LIMITED
冠軍科技集團有限公司

Stock Code: 92

2015 / 16

INTERIM REPORT

www.championtechnology.com

冠軍科技集團有限公司(www.championtechnology.com)(股份代號：92)為一環球科技集團，在通信軟件、無線電通信、遠程信息處理、電子商貿、保安、網上娛樂及電子博彩方面提供各類創新解決方案。集團之解決方案致力改善及豐富人類的生活質素、推廣健康意識、防止意外、拯救生命、以及擁護在網上進行活動時宜遵守誠信及自律。

多年以來，集團一直專注於獲政策支持之行業。為配合國家政策，以振興文化產業為重點項目，集團已擴展業務至文化科技及相關領域，致力開發為客戶度身訂造的解決方案，應用於消費市場營銷及推廣文化藝術藏品。

集團擁有兩家香港上市公司，在香港聯合交易所有限公司主板上市，分別為冠軍科技集團有限公司及看通集團有限公司。集團之英國附屬公司亦曾於倫敦交易所上市。



冠軍科技集團有限公司

(延續於百慕達之有限公司)

中期報告

截至二零一五年十二月三十一日止六個月

財務摘要

- 營業額為二十三億四千八百萬港元
- 期內溢利為四千五百萬港元
- 未計入利息、稅項、折舊及攤銷之溢利為七億二千三百萬港元
- 本公司擁有人應佔溢利為三千七百萬港元
- 每股盈利為0.58港仙
- 集團財務狀況維持正面

冠軍科技集團有限公司(「本公司」)之董事會(「董事會」)公佈本公司及其附屬公司(「本集團」)截至二零一五年十二月三十一日止六個月(「回顧期」)之未經審核簡明綜合業績，連同二零一四年同期(「去年同期」)之未經審核比較數字如下：

簡明綜合損益及其他全面收益表(未經審核)

截至二零一五年十二月三十一日止六個月

		截至十二月三十一日止六個月	
	附註	二零一五年 千港元	二零一四年 千港元
營業額	2	2,347,715	2,905,947
直接經營成本		(2,216,153)	(2,708,708)
毛利總額		131,562	197,239
其他收入及收益		13,744	6,548
出售附屬公司之收益		-	167,704
分銷成本		(9,478)	(20,438)
一般及行政支出		(86,684)	(178,235)
就按金及預付開發成本所確認之減值虧損		-	(81,023)
研究及開發成本支出		(1,663)	(5,349)
財務成本		(2,903)	(2,199)
應佔一間合資企業之虧損		(1)	(2)
除稅前溢利		44,577	84,245
稅項	4	-	-
期內溢利		44,577	84,245

簡明綜合損益及其他全面收益表(未經審核)

截至二零一五年十二月三十一日止六個月

	附註	截至十二月三十一日止六個月	
		二零一五年 千港元	二零一四年 千港元
其他全面(支出)收益：			
將不會劃分至損益之項目：			
重算定額福利退休計劃		(19,999)	(1,211)
其後可劃分至損益之項目：			
因國外業務換算所產生之匯兌差額		1,763	6,938
		<u> </u>	<u> </u>
期內其他全面(支出)收益		(18,236)	5,727
		<u> </u>	<u> </u>
期內全面收益總額		26,341	89,972
		<u> </u>	<u> </u>
應佔期內溢利：			
本公司擁有人		36,879	80,924
非控股股東權益		7,698	3,321
		<u> </u>	<u> </u>
		44,577	84,245
		<u> </u>	<u> </u>
應佔期內全面收益總額：			
本公司擁有人		25,612	84,145
非控股股東權益		729	5,827
		<u> </u>	<u> </u>
		26,341	89,972
		<u> </u>	<u> </u>
每股盈利－基本	5	0.58港仙	1.28港仙
		<u> </u>	<u> </u>

簡明綜合財務狀況表

於二零一五年十二月三十一日

	附註	於二零一五年 十二月三十一日 千港元 (未經審核)	於二零一五年 六月三十日 千港元 (經審核)
非流動資產			
物業、廠房及設備	7	50,641	54,590
系統及網絡開發成本		2,239,047	2,908,879
可供出售投資		628,148	628,148
於一間合資企業之權益		466	467
按金及預付開發成本		-	941,592
		2,918,302	4,533,676
流動資產			
存貨		367,734	20,593
應收貿易及其他賬款	8	5,899,822	4,624,467
存款、銀行結餘及現金		135,994	235,451
		6,403,550	4,880,511
流動負債			
應付貿易及其他賬款	9	60,781	161,929
保養撥備		1,027	1,074
客戶按金		3,483	3,483
銀行借貸－於一年內到期		168,061	191,720
		233,352	358,206
流動資產淨值		6,170,198	4,522,305
資產總值減流動負債		9,088,500	9,055,981
非流動負債			
銀行借貸－於一年後到期		6,091	8,713
退休福利承擔		89,411	80,611
		95,502	89,324
資產淨值		8,992,998	8,966,657
股本及儲備			
股本		633,179	633,179
儲備		7,128,158	7,102,546
本公司擁有人應佔權益		7,761,337	7,735,725
非控股股東權益		1,231,661	1,230,932
		8,992,998	8,966,657

簡明綜合股本權益變動表(未經審核)

截至二零一五年十二月三十一日止六個月

	本公司擁有人應佔								非控股股東權益	股本權益總額	
	股本	股份溢價	資本贖回儲備	一般儲備	資本儲備	合併儲備	匯兌儲備	保留溢利			合計
	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	
於二零一四年七月一日(經審核)	633,179	2,096,276	50	1,366,003	125,036	8,358	(964)	3,248,171	7,476,109	1,464,939	8,941,048
期內溢利	-	-	-	-	-	-	-	80,924	80,924	3,321	84,245
重算定額福利退休計劃	-	-	-	-	-	-	-	(666)	(666)	(545)	(1,211)
因國外業務換算所產生之匯兌差額	-	-	-	-	-	-	3,887	-	3,887	3,051	6,938
期內全面收益總額	-	-	-	-	-	-	3,887	80,258	84,145	5,827	89,972
出售附屬公司	-	-	-	-	-	-	-	-	-	(816)	(818)
於二零一四年十二月三十一日	633,179	2,096,276	50	1,366,003	125,036	8,358	2,923	3,328,429	7,560,254	1,469,948	9,030,202
於二零一五年七月一日(經審核)	633,179	2,096,276	50	1,366,003	125,036	8,358	2,206	3,504,617	7,735,725	1,230,932	8,966,657
期內溢利	-	-	-	-	-	-	-	36,879	36,879	7,698	44,577
重算定額福利退休計劃	-	-	-	-	-	-	-	(12,988)	(12,988)	(7,011)	(19,999)
因國外業務換算所產生之匯兌差額	-	-	-	-	-	-	1,721	-	1,721	42	1,763
期內全面收益總額	-	-	-	-	-	-	1,721	23,891	25,612	729	26,341
於二零一五年十二月三十一日	633,179	2,096,276	50	1,366,003	125,036	8,358	3,927	3,528,508	7,761,337	1,231,661	8,992,998

簡明綜合現金流動表(未經審核)

截至二零一五年十二月三十一日止六個月

	截至十二月三十一日止六個月	
	二零一五年 千港元	二零一四年 千港元
經營業務(所耗)所得之現金淨額	(1,012,191)	1,658,439
投資活動所得(所耗)之現金淨額	943,656	(1,362,796)
融資活動(所耗)所得之現金淨額	(28,567)	16,667
	<hr/>	<hr/>
現金及現金等額之(減少)增加淨額	(97,102)	312,310
期初現金及現金等額	235,451	78,319
匯率變動之影響	(2,355)	(2,548)
	<hr/>	<hr/>
期末現金及現金等額	135,994	388,081
	<hr/>	<hr/>
包括：		
存款、銀行結餘及現金	135,994	388,081
	<hr/>	<hr/>

簡明綜合財務報告附註

截至二零一五年十二月三十一日止六個月

1. 編製基準及會計政策

未經審核簡明綜合財務報告乃根據歷史成本基準編製。歷史成本一般按換取貨品所付出代價之公平價值計量。

未經審核簡明綜合財務報告乃根據香港會計師公會(「香港會計師公會」)頒佈之香港會計準則第34號「中期財務報告」之規定編製。此外，未經審核簡明綜合財務報告亦載入按香港聯合交易所有限公司證券上市規則所規定之適用披露資料。

現採用之會計政策與編製本集團截至二零一五年六月三十日止年度之全年財務報告所採用者一致。期內未有任何準則、修訂或詮釋首次生效。

本集團並無提早採納已頒佈但尚未生效之新訂準則及修訂。本集團已開始評估該等新訂準則及修訂之影響，其中若干新訂準則及修訂可能對本集團綜合財務報告有重大影響。本集團尚未能確定上述事項對其營運及財務狀況構成之影響。

2. 營業額及分類資料

(a) 營業額

營業額指期內本集團就向外界顧客出售產品及提供服務之已收及應收賬款、已收及應收之特許權費用及租賃收入，以及源自本集團策略性投資之已收及應收股息。

本集團之營業額包括下列各項：

	截至十二月三十一日止六個月	
	二零一五年 千港元	二零一四年 千港元
銷售文化產品	1,084,418	1,623,804
銷售系統及相關產品	864,987	740,071
特許權費	363,050	427,043
提供服務	16,397	95,885
租賃系統產品	13,217	13,498
股息收入	5,646	5,646
	<u>2,347,715</u>	<u>2,905,947</u>

(b) 分類資料

於回顧期內，本集團就資源分配及分類表現評估之可報告分類資料呈報如下：

	系統銷售 及特許權 千港元	銷售文化 產品 千港元	租賃系統 產品 千港元	策略性 投資 千港元	綜合 千港元
截至二零一五年 十二月三十一日止六個月					
營業額					
對外銷售及總收入	<u>1,244,434</u>	<u>1,084,418</u>	<u>13,217</u>	<u>5,646</u>	<u>2,347,715</u>
業績					
分類業績	<u>(116,092)</u>	<u>163,676</u>	<u>1,831</u>	<u>4,297</u>	<u>53,712</u>
利息收入					7,518
財務成本					(2,903)
未分配開支－淨額					(13,749)
應佔一間合資企業之虧損					(1)
除稅前溢利					<u>44,577</u>

	系統銷售 及特許權 千港元	銷售文化 產品 千港元	租賃系統 產品 千港元	策略性 投資 千港元	綜合 千港元
截至二零一四年 十二月三十一日止六個月					
營業額					
對外銷售及總收入	1,262,999	1,623,804	13,498	5,646	2,905,947
業績					
分類業績	(140,910)	70,990	1,318	4,421	(64,181)
利息收入					4,939
出售附屬公司之收益					167,704
財務成本					(2,199)
未分配開支－淨額					(22,016)
應佔一間合資企業之虧損					(2)
除稅前溢利					84,245

3. 攤銷及折舊

	截至十二月三十一日止六個月	
	二零一五年 千港元	二零一四年 千港元
系統及網絡開發成本之攤銷(計入直接經營成本)	669,615	650,495
物業、廠房及設備之折舊(計入一般及行政支出)	6,229	6,625
攤銷及折舊總額	675,844	657,120

4. 稅項

香港利得稅乃以源自香港之估計應課稅溢利按16.5%(二零一四年：16.5%)之稅率計算。於兩個期間內，就香港利得稅並無估計應課稅溢利。

實際稅率偏低之原因為本集團大部分溢利既非於香港賺取，亦非源自香港，故毋須繳納香港利得稅，而此等溢利已獲豁免於澳門所得稅或毋須於其他司法地區繳納任何稅項。

5. 每股盈利

每股基本盈利乃根據回顧期內本公司擁有人應佔溢利36,879,000港元(二零一四年：80,924,000港元)及已發行之加權平均股份數目6,331,789,000股(二零一四年：6,331,789,000股)計算。

由於兩個回顧期內均無潛在可發行普通股，因此截至二零一五年及二零一四年十二月三十一日止六個月內並未呈列經攤薄每股盈利。

6. 股息

董事會決定不派發截至二零一五年十二月三十一日止六個月之中期股息(二零一四年：無)。

7. 物業、廠房及設備

	總額 千港元
於二零一五年七月一日之賬面值	54,590
匯兌調整	(2,456)
添置	5,455
出售	(719)
折舊	(6,229)
	<u>50,641</u>
於二零一五年十二月三十一日之賬面值	<u>50,641</u>

8. 應收貿易及其他賬款

	於二零一五年 十二月三十一日 千港元 (未經審核)	於二零一五年 六月三十日 千港元 (經審核)
應收貿易賬款	611,860	838,419
預繳供應商款項	5,113,977	3,757,921
應收其他賬款	173,985	28,127
	<u>5,899,822</u>	<u>4,624,467</u>

本集團就其貿易客戶實行明確之信貸政策。根據彼等之信用、服務及貨品之性質、行內規範及市場情況而給予客戶介乎30日至180日之信貸期。預繳供應商款項及應收其他賬款並無抵押、不計息及可退還，並預計於報告期完結後十二個月內兌現。應收貿易賬款於報告期完結時根據發票日期之賬齡分析呈列如下：

	於二零一五年 十二月三十一日 千港元 (未經審核)	於二零一五年 六月三十日 千港元 (經審核)
0 – 60日	198,832	342,819
61 – 90日	307,851	265,084
91 – 180日	51,476	230,516
> 180日	53,701	–
	<u>611,860</u>	<u>838,419</u>

9. 應付貿易及其他賬款

於二零一五年十二月三十一日，應付貿易及其他賬款之結餘包括3,640,000港元(二零一五年六月三十日：72,117,000港元)之應付貿易賬款。應付貿易賬款於報告期完結時根據發票日期之賬齡分析呈列如下：

	於二零一五年 十二月三十一日 千港元 (未經審核)	於二零一五年 六月三十日 千港元 (經審核)
0 – 60日	3,241	24,146
61 – 90日	–	6,440
91 – 180日	–	40,635
> 180日	399	896
	<u>3,640</u>	<u>72,117</u>

購買貨品之信貸期介乎30日至60日。應付其他賬款主要為預收款項及預提費用。

10. 經營租賃安排

本集團作為承租人

於報告期完結時，本集團多項有關租用物業與汽車之不可註銷經營租賃之日後最低應付租賃款額之到期情況如下：

	於二零一五年十二月三十一日		於二零一五年六月三十日	
	土地及樓宇 千港元 (未經審核)	汽車 千港元 (未經審核)	土地及樓宇 千港元 (經審核)	汽車 千港元 (經審核)
於下列年期屆滿之經營租賃：				
一年內	2,972	1,782	2,990	2,440
第二年至第四年內	2,602	2,076	3,540	2,108
	<u>5,574</u>	<u>3,858</u>	<u>6,530</u>	<u>4,548</u>

經磋商後之租賃年期介乎一年至四年，而租金乃按一年至四年之年期釐定。

本集團作為出租人

於報告期完結時，本集團就出租物業及若干已計入廠房與機器及通信網絡之設備與租戶訂立合約，其到期情況如下：

	於二零一五年 十二月三十一日 千港元 (未經審核)	於二零一五年 六月三十日 千港元 (經審核)
	一年內	1,773
第二年至第五年內	9,244	8,443
五年以上	991	4,104
	<u>12,008</u>	<u>13,347</u>

股息

為防範經濟及金融動盪，及進一步加強集團的現金流以面對市場持續不明朗，董事會不建議派發回顧期之中期股息(二零一四年：無)。

管理層討論及分析

財務業績

回顧期內，集團錄得營業額二十三億四千八百萬港元。期內溢利為四千五百萬港元，而本公司擁有人應佔溢利為三千七百萬港元。回顧期之每股盈利為0.58港仙。鑑於回顧期內並無出現去年同期之減值及出售收益，經調整之未計入利息、稅項、折舊及攤銷之溢利為七億二千三百萬港元(二零一四年：六億五千七百萬港元)。

由於中國經濟持續下滑，導致銷售文化產品下降百分之三十三至十億八千四百萬港元，而系統銷售及特許權整體收入仍保持動力，乃受惠於銷售系統及相關產品營業額上升百分之十七至八億六千五百萬港元。因國內網上銷售彩票暫停導致提供服務之收入下降百分之八十三至一千六百萬港元，與此同時，特許權費收入亦下降百分之十五至三億六千三百萬港元，此收入之下降已抵銷銷售系統及相關產品營業額之上升。

受持續執行成本控制措施及銷售額下降所影響，分銷成本下降百分之五十四至九百萬港元(二零一四年：二千萬港元)。由於銷售文化產品之開支減少，一般及行政支出相應下降百分之五十一至八千七百萬港元(二零一四年：一億七千八百萬港元)。研究及開發成本支出減少至一百七拾萬港元(二零一四年：五百三拾萬港元)。因應發展項目加快推出，攤銷及折舊支出則輕微上升至六億七千六百萬港元(二零一四年：六億五千七百萬港元)。期內財務成本為二百九拾萬港元(二零一四年：二百二拾萬港元)。

業務回顧

回顧期內，環球經營環境依然低迷。中國大陸正努力轉型並擴張其消費主導的經濟，當中遇到困難重重，以致國內經濟錄得二十五年來最緩慢的增長。於集團營運之市場，公營及商業機構客戶均繼續嚴格控制開支，導致集團產品及服務之需求承受更大壓力。面對不太有利的市場環境，且為了保持競爭力，集團需要從事銷售邊際利潤較少的產品，以確保營商動力。

本集團之多個投資項目受全球經濟環境不明朗所影響，環球業務發展計劃有所放緩。為了應對市場的挑戰，並鞏固集團未來的基礎，本集團正研究不同的業務重整計劃方案，旨在提升整體回報。

集團於國內繼續為其訂製解決方案及產品進行銷售與推廣活動，當中包括用於營銷文化產品之特設解決方案。由於客戶削減開支，導致銷售下降。

歐洲市場對集團之個人保安及統一通信產品需求持續，因其可廣泛連繫各種通信設備，並獲得較高利潤。然而銷售被疲弱的經濟環境所影響。在英國之客戶，紛紛為評估新科技的潛力，而不願承諾長期合約；在歐元區，需求則由於歐元持續下跌而顯得疲軟。

看通集團有限公司(「看通」)

看通營業額為十億五千六百萬港元，去年同期為十二億九千九百萬港元；回顧期溢利為二千六百萬港元，去年同期為四百萬港元。

中國業務之銷售額與國內經濟狀況表現一致，看通繼續專注於其訂製解決方案及服務。

在歐洲，看通仍維持其於公營部門之市場佔有率，受惠於康健及緊急通信服務界別之持續開支。然而以美元定價的組件成本有所增加，利潤因而受壓。

回顧期內，看通繼續投資於新產品的開發及為其i-Message平台添加新的特性及功能，使一系列訂製解決方案，適用於智能手機。此等智能應用於康健護理、零售及療養院領域為看通開拓了新的機遇。

展望

近期的金融市場波動、商品價格大幅下滑，以及在國際舞台上的不同政治發展，均突顯出經濟環境的不穩。面對此等不穩定的環境及國內經濟前景不明朗，集團之經營方針保持謹慎，未來將會調配資源以善用其競爭優勢，維持審慎態度，繼續投資於有增長前景的互補業務。本集團將尤其專注於一些獲政策支持之行業，包括康健護理、創新科技、網絡安全、文化及創意產業、節能及環保科技、智慧

生活，以及為社會及消費者提供資信為本的服務。集團亦將會著手精簡運作及重整業務活動，以成就更有效的成本架構及供應鏈，從而可望有助於改善持續盈利能力及為股東創造更佳的價值。

現金流動性及財務資源

財務狀況及借貸

回顧期內，集團財務狀況維持正面，貸款權益比率處於低水平。於二零一五年十二月三十一日，集團由存款、銀行結餘及現金組成之流動資金合共為一億三千六百萬港元(二零一五年六月三十日：二億三千五百萬港元)。流動資產約為六十四億四百萬港元(二零一五年六月三十日：四十八億八千一百萬港元)及流動負債則約為二億三千三百萬港元(二零一五年六月三十日：三億五千八百萬港元)。集團保持良好財務流動性，流動資產淨額為六十一億七千萬港元(二零一五年六月三十日：四十五億二千二百萬港元)。按集團總貸款額一億七千四百萬港元(二零一五年六月三十日：二億港元)及本公司擁有人應佔權益七十七億六千一百萬港元(二零一五年六月三十日：七十七億三千六百萬港元)計算，集團之貸款權益比率為0.022(二零一五年六月三十日：0.026)。

於二零一五年十二月三十一日，本集團總貸款包括銀行貸款一億七千四百萬港元(二零一五年六月三十日：二億港元)，當中一億六千八百萬港元(二零一五年六月三十日：一億九千二百萬港元)須於一年內償還，四百萬港元(二零一五年六月三十日：四百萬港元)須於第二年內償還及餘額二百萬港元(二零一五年六月三十日：四百萬港元)之貸款須於第三年至第五年內償還。回顧期內之財務成本為二百九拾萬港元，去年同期之比較數字為二百二拾萬港元。

庫務政策

集團一直遵從審慎理財原則，財務狀況維持正面，借貸比率處於低水平。集團主要透過內部營運資源、資本市場財務工具及銀行借貸作為營運及業務開發資金。

所有借貸均由本公司附屬公司運用，按浮動利率計息，並以當地貨幣計值。因此，其相關之外匯風險不大。

集團並無進行任何有關投機性衍生工具或結構性產品之交易、利率或匯率之投機買賣活動。集團之一貫政策是透過配對外幣收入及支出直接管理外匯風險；假如預計可能出現外匯風險，集團將運用合適之對沖工具。

資本承擔

於二零一五年十二月三十一日，本集團已授權但未簽署合約之資本承擔約為五千萬港元（二零一五年六月三十日：五千二百萬港元）。該等資本承擔乃預留作購入物業、廠房與設備，以及開發系統及網絡之用。

人力資源及薪酬政策

於二零一五年十二月三十一日，本集團於全球聘用約1,200名員工。集團乃參考市場水平，並按照僱員本身之表現、資歷及經驗而釐定薪酬。薪酬包括月薪、與表現相關之獎金、退休福利計劃，以及其他福利如醫療計劃。

董事之證券權益及淡倉

於二零一五年十二月三十一日，按本公司根據證券及期貨條例（「證券及期貨條例」）第352條須予存置之登記冊記錄所示，或根據香港聯合交易所有限公司（「交易所」）證券上市規則（「上市規則」）附錄10《上市公司董事進行證券交易的標準守則》（「標準守則」）向本公司及交易所另行作出之通知，本公司董事在本公司或其任何相關法團（定義見證券及期貨條例第XV部）之股份中擁有之權益如下：

董事姓名	身份	股份數目	佔已發行股本之概約比率
本公司證券 簡文樂教授	公司權益	附註1	27.90%
看通證券 簡文樂教授	公司權益	附註2	64.94%

附註：

1. 本公司之1,766,860,957股股份由Lawnside International Limited（「Lawnside」）持有。Lawnside由簡文樂教授實益全資擁有。於二零一五年十二月三十一日，Lawnside擁有本公司全部已發行股本約27.90%權益。簡文樂教授因而被視為於該等由Lawnside持有之本公司股份中擁有公司權益。
2. 看通之640,689,792股股份由本公司持有。簡文樂教授因而被視為於該等由本公司持有之看通股份中擁有公司權益。

除上文所披露者外，於二零一五年十二月三十一日，按本公司根據證券及期貨條例第352條須予存置之登記冊記錄所示，或根據標準守則向本公司及交易所另行作出之通知，本公司董事或行政總裁概無在本公司或其相關法團(定義見證券及期貨條例第XV部)之股份、相關股份或債券中擁有任何權益或淡倉。

購股權及董事購買股份或債券之權利

本公司及看通各設有購股權計劃，據此，合資格人士(包括本公司及看通或其任何附屬公司之董事)可獲授購股權以分別認購本公司及看通之股份。

除上述本公司及看通之購股權計劃外，本公司或其任何附屬公司於回顧期內任何時間概無參與任何安排，致使本公司董事可透過購入本公司或任何其他法人團體之股份或債券而獲益。

於回顧期內，本公司及看通根據上述之購股權計劃並無授出、行使或取消任何購股權，亦並無任何購股權失效或尚未行使。

主要股東

於二零一五年十二月三十一日，按本公司根據證券及期貨條例第336條須予存置之登記冊記錄所示，下列人士(本公司董事或行政總裁除外)於本公司股本擁有權益：

股東名稱	身份	股份數目	佔已發行股本之概約比率
Lawnside	實益擁有人	1,766,860,957	27.90%

除上文所披露者外，於二零一五年十二月三十一日，按本公司根據證券及期貨條例第336條須予存置之登記冊記錄所示，並無任何人士擁有本公司股份或相關股份之權益或淡倉。

購買、出售或贖回本公司之上市證券

於回顧期內，本公司或其任何附屬公司概無購買、出售或贖回任何本公司之上市證券。

企業管治守則

於回顧期內，本公司遵守上市規則附錄14所載之「企業管治守則」的守則條文。

董事進行證券交易之標準守則

本公司就董事進行證券交易採納符合標準守則之操守守則。本公司已向各董事作出特定查詢，結果顯示於回顧期內，各董事均遵守該等守則。

審核委員會

本公司之審核委員會已聯同本集團管理層審閱本集團採用之財務及會計政策及實務、其內部監控及財務申報事宜、以及本中期報告。

承董事會命

主席

簡文樂

香港，二零一六年二月二十五日

CHAMPION TECHNOLOGY HOLDINGS LIMITED
冠軍科技集團有限公司

二零一五/一六年中期報告

股份代號：92
